EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 1/2023 DEFERIDOS,
AUSENTES E COM DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA.

16ª CHAMADA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições delegadas, torna
público a listagem dos candidatos com documentação deferida, indeferida e ausentes da
16ª chamada do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023 da Prefeitura Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

11 323583
FABIANA MEZABARBA DE SOUZA
MUNIZ

ASSISTENTE SOCIAL PCS 55,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

12 322443
SANDRA FLORIANO MACHADO DE
OLIVEIRA

ASSISTENTE SOCIAL PCS 55,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

13 325637 MARLENE SIQUEIRA DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL PCS 55,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

14 319975 CHAYANA SILVÉRIO ALVES ASSISTENTE SOCIAL PCS 55,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

15 320223 JANNE NALIM DO NASCIMENTO ASSISTENTE SOCIAL PCS 55,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

16 316069 ADRIANA PIUMBINI VIEIRA ASSISTENTE SOCIAL PCS 55,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

17 317778 MARIA GERALDA MINTO ASSISTENTE SOCIAL PCS 55,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

18 324588 SOLANGE ALVES BRANDÃO ASSISTENTE SOCIAL PCS 55,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

5 317509
ALEXANDRE BAPTISTA DE
OLIVEIRA

MEDICO VETERINARIO
PCS

54,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

5 318770 ANA CAROLINE CAMILETTI ALVES CONTADOR PCS 50,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

9 319986 FERNANDA APARECIDA LEITE
AUXILIAR EM SAÚDE

BUCAL
43,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

24 318635 PAULO VITOR DE OLIVEIRA SILVA
OPERADOR DE MAQUINAS

E VEICULOS ESPECIAIS
26,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

25 317355 EDIVALDO LACERDA FERREIRA
OPERADOR DE MAQUINAS

E VEICULOS ESPECIAIS
22,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

26 325010 MANOEL ROSA DE OLIVEIRA
OPERADOR DE MAQUINAS

E VEICULOS ESPECIAIS
21,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

27 316094 FERNANDO DE SOUZA LUIZ JUNIOR
OPERADOR DE MAQUINAS

E VEICULOS ESPECIAIS
20,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

28 316207 LEIDY BENVINDO COSTA
OPERADOR DE MAQUINAS

E VEICULOS ESPECIAIS
19,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

29 319758 MARCIO JOSE BAZÍLIO
OPERADOR DE MAQUINAS

E VEICULOS ESPECIAIS
16,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

30 321361 RAPHAEL PINTO GOMES
OPERADOR DE MAQUINAS

E VEICULOS ESPECIAIS
16,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

1

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000370033003900380038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

N
T

O
N

IO
 C

A
R

LO
S

N

A
S

C
IM

E
N

T
O

 V
A

LE
N

T
E

:8
26

69
32

57
34

 D
at

a:

17
/0

4/
20

24
 1

4:
28

:0
3

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga Situação após
chamada

31 323287 ODIIRLEY VIEIRA FIGUEIRO
OPERADOR DE MAQUINAS

E VEICULOS ESPECIAIS
12,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência INDEFERIDO(A)

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

72 322173 SUELEN CORREA ROCHA CUIDADOR SOCIAL 29,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

73 315718 GERLANE VIANA FARIAS CUIDADOR SOCIAL 28,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

74 321368
ANDRÉA DE OLIVEIRA NEVES DE
SOUZA

CUIDADOR SOCIAL 28,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

75 316918 GISLAYNE PEDROZA CUIDADOR SOCIAL 28,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

76 319456 LORENA PEREIRA CÔCO CUIDADOR SOCIAL 28,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

77 318455 THIAGO DO NASCIMENTO SANSAO CUIDADOR SOCIAL 27,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

78 317965 SUELY FLORIANO DE MEDEIROS CUIDADOR SOCIAL 27,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

79 316645 LAYS SOUZA DE OLIVEIRA CUIDADOR SOCIAL 27,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

80 321772 BRUNA ROSA CUIDADOR SOCIAL 27,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

81 326142 LUCIANA SILVA ALIPIO CUIDADOR SOCIAL 27,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

82 319498 TAINARA MONTEIRO CÁSSIO CUIDADOR SOCIAL 26,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

83 318625
THAIS APARECIDA ALVES DE
ALMEIDA

CUIDADOR SOCIAL 26,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

84 322312
RITA DE CASSIA MARCHEZI
MILAGRE

CUIDADOR SOCIAL 26,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

85 317257 THAMIRES REIS TEIXEIRA LEAL CUIDADOR SOCIAL 26,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

86 323088 ROZENIR TOMAZ DE OLIVEIRA CUIDADOR SOCIAL 25,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência INDEFERIDO(A)

87 318425
MARIA CATARINA GOMES DOS
SANTOS

CUIDADOR SOCIAL 25,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

88 327131 ROSANE BARREIROS GEAQUINTO CUIDADOR SOCIAL 25,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

89 322360 LUCIANA CAETANO PINHEIRO CUIDADOR SOCIAL 25,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

90 324056
NOEMI GOMES DE OLIVEIRA
BLANCO SIMÕES

CUIDADOR SOCIAL 25,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

91 326116 LUCIANO DA SILVA VIANA CUIDADOR SOCIAL 25,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

92 322999 RITA SEVERINO MACHADO CUIDADOR SOCIAL 25,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

93 324902 ROSILENE DA SILVA SOUZA CUIDADOR SOCIAL 25,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

94 318495
ALEX SANDRO CARDOSO
CORDEIRO

CUIDADOR SOCIAL 25,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

2 320283 MARCELO JOSÉ CONCEIÇÃO CUIDADOR SOCIAL 55,0 16/04/2024 14:00 Sistema por Cotas AUSENTE

3 324553 ANA PAULA LUCAS SMARZARO CUIDADOR SOCIAL 55,0 16/04/2024 14:00 Sistema por Cotas AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

51 319398 GABRIEL AZEVEDO NICOLAO MOTORISTA PCS 42,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

52 321431 VALENTIN ANGELO PEREIRA MOTORISTA PCS 41,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

53 320862 GILMAR DOS SANTOS COSTA MOTORISTA PCS 41,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

54 316678 EDIMILSON MATTOS NUNES MOTORISTA PCS 41,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

55 321345 EVERTON FELIPE CARDOSO DIAS MOTORISTA PCS 41,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

56 322592 JONATHAN RODRIGUES CAÇADOR MOTORISTA PCS 41,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

57 326190 ANTÔNIO MARCIO BRASIL MOTORISTA PCS 41,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

2

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000370033003900380038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga Situação após
chamada

58 323796
FRANCISCO MACHADO
GUIMARÃES

MOTORISTA PCS 41,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

27 325561 JULIANA RUFINO DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO 53,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

28 318673 VINÍCIUS ALCANTARA COELHO AGENTE ADMINISTRATIVO 53,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

29 322930 LUANA MUNIZ MACEDO SOARES AGENTE ADMINISTRATIVO 52,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

30 321683
VANESSA BRANDÃO XIMENES
UNGARATO

AGENTE ADMINISTRATIVO 51,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

31 324217 ADAILA PEREIRA VIANA AGENTE ADMINISTRATIVO 51,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

120 324724
MARCELA SANTOS DE BRYTO
MAYFREDO

AUXILIAR DE SERV.
GERAIS

40,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

121 326069 ENEUBERT COIMBRA
AUXILIAR DE SERV.

GERAIS
40,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

122 326078 IGO LACERDA DOS SANTOS
AUXILIAR DE SERV.

GERAIS
40,0 16/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

Cachoeiro de Itapemirim, 17 de abril de 2024.

ANTÔNIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO 33.608/24

3

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000370033003900380038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.